Movimento Data R Capitolo|CodiceBilan{SIOPE mp. Lordo| Ritenute|lmp.Nettomp.Pagato|Atto Creditore Descrizione Cod. PCF |Desriz. PCF CIG |
2022 - MA - 1.01|14/01/2022 R 4002.01]99.01-7.01 [7010201001| 4747,35 0| 4747,35 0[** Nullo *|ERARIO MINISTERO FI[F24EP RITENUTE FISCAL|7010201 [Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 2.01|14/01/2022 (R 4002.03(99.01-7.01 7010102001 8957,08 0 8957,08 0[** Nullo *]ERARIO MINISTERO FI[F24EP IVA SPLIT DICEM} 7010102 (Versamento delle rit{** Nullo **
2022 - MA - 3.01|14/01/2022 R 4002.01{99.01-7.01 [7010201001 561,88 0 561,88 0[** Nullo *|REGIONE LOMBARDIAF24EP RITENUTE FISCAL|7010201 [Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 3.02|14/01/2022 (R 4002.01{99.01-7.01 (7010201001 43,85 0 43,85 0[** Nullo *]MINISTERO INTERNO [F24EO ADD.LE IRPEF C0|7010201 (Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 4.01|14/01/2022 (R 4002.02{99.01-7.01 [7010301001 4100 0 4100 0[** Nullo *|ERARIO MINISTERO FI[F24EP VERSAMENTO RI17010301 (Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 5.01|14/01/2022 (R 4001.01{99.01-7.01 [7010202001| 1759,07 0| 1759,07 0[** Nullo *|INADEL-GEST.PREV.L.4F24EP TFS TFR ONERI P{7010202 (Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 5.02|14/01/2022 R 4001.01{99.01-7.01 [7010202001 145,72 0 145,72 0[** Nullo *|INPDAP-G.A. PREST.CH{F24EP FONDO CREDITO|7010202 (Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 6.01|14/01/2022 (R 4001.01{99.01-7.01 [7010202001| 3548,86 0| 3548,86 0[** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{ONERIU PREVIDENZIALI|7010202 (Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 7.01|14/01/2022 R 240.05|01.06-1.01 |1010201001 1850 0 1850 0[** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. ONERI PREV|1010201 |Contributi sociali eff** Nullo **
2022 - MA - 8.01|14/01/2022 (R 56.05(01.02-1.01 (1010201001 4430,74 0| 4430,74 0[** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. ONERI PREV|1010201 (Contributi sociali effel** Nullo **
2022 - MA - 9.01|14/01/2022 R 272.05|01.07-1.01 |1010201001 1250 0 1250 0[** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. ONERI PREV|1010201 |Contributi sociali eff** Nullo **
2022 - MA - 10.0]14/01/2022 (R 440.05(03.01-1.01 (1010201001 1120 0 1120 0[** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. ONERI PREV|1010201 (Contributi sociali effel** Nullo **
2022 - MA - 11.0]14/01/2022 R 146.05|01.03-1.01 |1010201001 1320 0 1320 0[** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. ONERI PREV|1010201 |Contributi sociali eff** Nullo **
2022 - MA - 12.0]14/01/2022 (R 50.02(01.01-1.02 (1020101001 500 0 500 0[** Nullo *|REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP 1020101 [Imposta regionale su|** Nullo **
2022 - MA - 13.0]14/01/2022 R 140.01|01.01-1.02 |1020101001 1750 0 1750 0[** Nullo *|REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP 1020101 [Imposta regionale su|** Nullo **
2022 - MA - 14.0]14/01/2022 (R 166.00/01.03-1.02 |1020101001 1100 0 1100 0[** Nullo *|REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP 1020101 [Imposta regionale su|** Nullo **
2022 - MA - 15.0]14/01/2022 R 494.01(03.01-1.02 [1020101001 354,43 0 354,43 0[** Nullo *|REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP 1020101 [Imposta regionale su|** Nullo **
2022 - MA - 16.0]14/01/2022 (R 4003.03(99.01-7.01 7010299999 361 0 361 361|** Nullo *|UNICREDIT SPA CESSIONE QUINTO FAM[7010299 |Altri versamenti di rit|** Nullo **
2022 - MA - 17.0]14/01/2022 R 3526.01{09.05-2.02 [2020105999 24156 4356 19800 24156(2021 - DET|EDIL LAMBRO COSTRUFATT. 20P RIPRISTINO R|2020105 |Attrezzature scientifi|Z96337A304
2022 - MA - 18.0]14/01/2022 (R 3526.01{09.05-2.02 [2020105999| 10321,2 1861,2 8460| 10321,2(2021 - DETINUOVA SOC.ARG.FLO[FATT. 18 POTATURE STF 2020105 |Attrezzature scientifi|Z1733F3773
2022 - MA - 19.0]14/01/2022 (R 2939.00(06.01-2.02 |2020109016| 34790,42| 3162,77| 31627,65| 34790,42|2021 - DET[PAGIN SRL FATT. 966 LIQUIDAZION| 2020109 [Beni immobili 7283330165
2022 - MA - 20.0]14/01/2022 (R 1274.00(09.03-1.03 [1030215004| 25051,15| 2277,38| 22773,77| 25051,15|2017 - GC {LINEA GESTIONI SRL G/FATT. 2021506810 DICE[1030215 |Contratti di servizio f|74242171AF
2022 - MA - 21.0]14/01/2022 R 1014.00(10.05-1.03 [1030215015 1071,24 23,14 1048,1| 1071,24[** Nullo *|CONSORZIO ENERGIA[FATTURA FTV AL 31.12.]1030215 [Contratti di servizio g|** Nullo **
2022 - MA - 22.0]14/01/2022 (R 1302.00(09.02-1.03 [1030209012( 14187,48| 2558,53| 11628,95| 14187,48|2021 - DET[NUOVA SOC.ARG.FLO|FATT. 14 PAQ.P. MANU1030209 |Manutenzione ordin{864454368D
2022 - MA - 23.0]14/01/2022 1302.00(09.02-1.03 |1030209012 7093,75| 1279,07| 5814,68| 7093,75|2021 - DETNUOVA SOC.ARG.FLO|FATT. 14 PA MANUTENZ1030209 |Manutenzione ordin{864454368D
2022 - MA - 24.0]114/01/2022 (R 858.00(06.01-1.04 (1040401001 2000 360,66 1639,34 2000(2021 - DET|TEWA SAS DI TAMBUHFATT- 5 ACQUISTO MQ|1040401 |Trasferimenti correniZE7346CFES
2022 - MA - 25.0]14/01/2022 R 746.01|05.02-1.03 |1030211999 379 68,34 310,66 379(2021 - DET|TEWA SAS DI TAMBUHFATT5 SALDO ACQUIST(]1030211 |Prestazioni professio|ZE7346CFES
2022 - MA - 26.0]17/01/2022 (R 224.01/01.06-1.03 |1030209008 28,79 5,19 23,6 28,79|2021 - DET|BRIKIDEA SRL BRICO (JFATT. 28PAM MATERIAI[1030209 |Manutenzione ordin{Z8D328F274
2022 - MA - 27.0]17/01/2022 R 618.04|04.02-1.03 |1030205999 436,76 78,76 358 436,76(2020 - DET|ITALSINERGIE SRL FATT. 246 GENNAIO NO|1030205 |Utenze e canoni ZA02E21028
2022 - MA - 28.0]17/01/2022 (R 958.01(10.05-1.03 (1030102999 61 11 50 61(2020 - DET|MIZZI ENRICO & F. SRI|FATT. 772 /2021 ASFAL1 1030102 |Altri beni di consumcZ652DBDD8B
2022 - MA - 29.0]17/01/2022 (R 598.00/04.07-1.03 |1030102999 96,04 0 96,04 96,04|2021 - DET|NORMA LIBRI SRL FATT. 106/75 TESTI SCO[1030102 |Altri beni di consumcZA034166F7
2022 - MA - 30.0]17/01/2022 442.00(03.01-1.03 (1030102999 32 0 32 32(2021 - DET|TORIAZZI SRL FATT. 692/E PRONTUAR|1030102 |Altri beni di consumc/ZAD33F95CE
2022 - MA - 31.0]17/01/2022 R 118.00|01.11-1.03 |1030213002 1628,6 293,68 1334,92 1628,6|2020 - DET|CAPPELLINI SIMONA |FATT. 2 MESE DICEMBR|1030213 |Servizi ausiliari per il |ZC62FA4819
2022 - MA - 32.0]17/01/2022 (R 244.00/01.06-1.03 |1030102008 157,81 28,46 129,35 157,81|2021 - DETMAINARDI S.R.L. FATT. 6912/2021 MATE|[1030102 |Altri beni di consumc/ZD232B8C29
2022 - MA - 33.0]17/01/2022 R 82.02(01.02-1.03 [1030102999 816,22 147,18 669,04 816,22(2021 - DET|IL TASTO SRL FATT 48 1 TRIM 22 NOL|1030102 |Altri beni di consumc|Z4C32D1969
2022 - MA - 34.0]17/01/2022 82.02(01.02-1.03 (1030102999 398,9 71,94 326,96 398,9/2021 - DET|IL TASTO SRL FATT 48 Q.P. NOLEGGIC|1030102 |Altri beni di consumc|Z4C32D1969
2022 - MA - 35.0]17/01/2022 R 82.07(01.02-1.03 [1030102999 349,42 63,01 286,41 349,42(2017 - DET|IL TASTO SRL FATT. 46-47 ANAGRAFE|1030102 |Altri beni di consumc/Z161F3A414
2022 - MA - 36.0]17/01/2022 (R 82.02(01.02-1.03 (1030102999 989,42 178,42 811 989,42(2021 - DET|IL TASTO SRL FATT. 49 REVSIONE FOT|1030102 |Altri beni di consumc[Z7033CFE41
2022 - MA - 37.0]17/01/2022 R 1412.00(12.03-1.03 |1030215003 258,99 46,7 212,29 258,99(2019 - DET|[KUWAIT PETROLEUM |FATT.PJ04826820 DICEN 1030215 |Contratti di servizio [|Z0D2892727
2022 - MA - 38.0]17/01/2022 (R 1440.00(12.05-1.04 |1040201999 641,21 59,52 581,69 641,21(2021 - DET/AGROALIMENTARE SAFATT. 1660 FORNITURA[1040201 |Interventi previdenzi|Z5D34A03A1
2022 - MA - 39.0]17/01/2022 R 958.01(10.05-1.03 (1030102999 1079,7 194,7 885 1079,7|2021 - DETICONSOR.AGRARIO PR|FATT. ACQUISTO SALE N1030102 |Altri beni di consumc|Z3434508C1
2022 - MA - 40.0]17/01/2022 (R 224.01/01.06-1.03 |1030209008 3291,5 550 2741,5 3291,5(2021 - DET|TERMOLODI DI FOROI[FATT. 374/2021 ACCON|1030209 [Manutenzione ordin{ZED31CC201
2022 - MA - 41.0]17/01/2022 [R 1670.00(14.02-1.03 |1030215999 4000 721,27| 3278,73 4000|2021 - DET[TECNOVISION LUMIN/FATT. 193/2021 POSA L|1030215 |Contratti di servizio [|ZEE347A68B
2022 - MA - 42.0]17/01/2022 (R 1669.00(14.02-1.04 |1040401001 192,27 34,67 157,6 192,27|2021 - DET{DUEBI SAS DI BUZZI A|FATT 10/PA DISPOSITIV|[ 1040401 |Trasferimenti corren{z81327A1DC
2022 - MA - 43.0]17/01/2022 R 1176.00({11.01-1.04 |1040401001| 1066,64 192,35 874,29 1066,64|2021 - DET|DUEBI SAS DI BUZZI A|FATT. 10/2021 SALDO A[{1040401 |Trasferimenti corren|ZDE347D246
2022 - MA - 44.0]117/01/2022 (R 1100.00(09.01-1.03 [1030209012 4453 803 3650 4453|2021 - DET{IMBERTI CARLO SNC |FATT. 43/A MANUTENZ( 1030209 |Manutenzione ordin{Z993383BCC
2022 - MA - 45.0]17/01/2022 R 152.00|01.03-1.03 |1030217999 244 44 200 2442021 - DET|SOFT'N ROLL SRL FATT. 17/21 SOFT PER N1030217 |Servizi finanziari ZF93484662
2022 - MA - 46.0]17/01/2022 (R 1440.00(12.05-1.04 |1040201999 24,4 4,4 20 24,412020 - GC {CAAF CGIL LOMBARDI|FATT.119FECR CONVEN /1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 47.0]17/01/2022 R 118.07|01.11-1.03 |1030205999 150,06 27,06 123 150,06|2021 - DET|[EMAXY SRL FATT. 475/PA DICEMBR| 1030205 [Utenze e canoni Z2603028EDA
2022 - MA - 48.0]17/01/2022 (R 1440.00(12.05-1.04 |1040201999 2432 0 2432 2432|2021 - GC {FONDAZIONE CASA DI FATT. 93/E GIORNI 18 D|1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 49.0]17/01/2022 R 274.00/01.07-1.03 |1030102001 690,51 124,52 565,99 690,51(2021 - DET|GASPARI SRL FATT. 17550-17549/S M|1030102 |Altri beni di consumc|Z8530D475A
2022 - MA - 50.0]17/01/2022 274.00/01.07-1.03 |1030102001 547,55 98,74 448,81 547,55(2021 - DET|GASPARI SRL FATT. 17544 SALDO MA|1030102 |Altri beni di consumc|Z8530D475A
2022 - MA - 51.0]17/01/2022 R 1668.00(14.02-1.04 11040102003 392 70,73 321,27 392(2021 - DET|TECNOVISION LUMIN/{SALDO FATT 193 POSA /1040102 |[Trasferimenti correni{ZEE347A68B
2022 - MA - 52.0]17/01/2022 (R 1434.00(12.03-1.03 [1030215008 62 0 62 622021 - GC {FONDAZIONE ELISABE|FATT. 3434 DICEMBRE S{1030215 |Contratti di servizio g|** Nullo **
2022 - MA - 53.0]17/01/2022 R 1434.00(12.03-1.03 |1030215008 1769 0 1769 1769(2021 - GC {FONDAZIONE ELISABE|FATT. 3434 DICEMBRE F 1030215 |Contratti di servizio g|** Nullo **
2022 - MA - 54.0]117/01/2022 (R 1440.00(12.05-1.04 |1040201999 122 0 122 12212020 - GC {FONDAZIONE ELISABE|DONAZIONE FONDI PER|1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **




2022 - MA - 55.0]17/01/2022 |R 156.00{01.03-1.03 [1030217002 3,34 0 3,34 3,34{2021 - DET|NEXI 1/10/01/2022 €3,34 -1{1030217 [Servizi finanziari Z453124B2F
2022 - MA - 56.0]17/01/2022 |R 1440.00{12.05-1.04 |1040201999 450 0 450 450{2021 - GC {BILLECI GIULIA DICEMBRE CONVENZIOI|1040201 [Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 57.0]17/01/2022 |R 1439.00(12.05-1.04 |1040201999 100 0 100 100{2020 - GC {IL BECCO D'OCA DI CA[N. 2 BUONI SOLIDARIET|1040201 |[Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 58.0]17/01/2022 |R 274.00101.07-1.03 |1030102001| 2199,49 0| 2199,49( 2199,49|** Nullo *|MINISTERO PER C.I.E. |[VERSAMENTO 131 CIE [1030102 [Altri beni di consumd/** Nullo **
2022 - MA - 59.0122/01/2022 224.00|01.06-1.10 {1100401002 166,49 0 166,49 166,49|2021 - GC {CREMA ASSICURAZIOI|POLIZZA 745957858 GL(|1100401 |Premi di assicurazion|** Nullo **
2022 - MA - 60.0]22/01/2022 |R 4005.00{99.01-7.02 [7020102001 1562,5 0 1562,5 1562,5|2020 - DETIANCUTA ELENA SALDO 2020/2021 SPESI| 7020102 |Acquisto di servizi pe]** Nullo **
2022 - MA - 61.0]22/01/2022 |R 4003.03{99.01-7.01 [7010299999 97,78 0 97,78 97,78[** Nullo *{CISL F.P. ASSE DEL PO[VERSAMENTO RITENUT|7010299 |Altri versamenti di riff** Nullo **
2022 - MA - 61.0]22/01/2022 |R 4003.03{99.01-7.01 [7010299999 51,44 0 51,44 51,44[** Nullo *|FEDERAZ.FUNZ.PUBB.[VERSAMENTO RITENUT|7010299 |Altri versamenti di rif** Nullo **
2022 - MA - 62.0]27/01/2022 14.00{01.01-1.03 (1030201001 976 0 976 0|** Nullo *{SIGNORONI PAOLO M|SINDACO INDENNITA C41030201 |Organi e incarichi isti|** Nullo **
2022 - MA - 63.0]27/01/2022 14.00]01.01-1.03 1030201001 976 0 976 0]** Nullo *]ASSESSORI COMUNAL AMMINISTRATORI/ASSE 1030201 |Organi e incarichi isti|** Nullo **
2022 - MA - 64.0]27/01/2022 |R 56.02|01.02-1.01 [1010101002 40,23 0 40,23 02021 - DET|DIPENDENTI COMUNAIMPEGNO SPESA SERVZ[1010101 |Retribuzioni in denar|[** Nullo **
2022 - MA - 65.0]127/01/2022 |R 98.00(01.02-1.01 [1010102999 13,2 0 13,2 0]2021 - DET|DIPENDENTI COMUNARIMBORSO SPESE VIAG(1010102 |Altre spese per il per{** Nullo **
2022 - MA - 66.0]27/01/2022 |R 56.02|01.02-1.01 [1010101002 518,33 0 518,33 02021 - GC {DIPENDENTI COMUN/LAVORO STRAORDINAR[1010101 |Retribuzioni in denar|[** Nullo **
2022 - MA - 67.0]27/01/2022 |R 440.01{03.01-1.01 1010101002 662,97 0 662,97 0]2020 - GC {GIAVARDI ROBERTO |ORE 44 DICEMBRE UTIL[1010101 |Retribuzioni in denar|** Nullo **
2022 - MA - 68.0]27/01/2022 |R 440.05(03.01-1.01 |1010201001 116,82 0 116,82 02020 - GC {GIAVARDI ROBERTO |N. 11 VIAGGI TRAFERTE[1010201 |Contributi sociali effe** Nullo **
2022 - MA - 69.0]27/01/2022 |R 112.00|01.11-1.03 |1030201008| 1356,15 0 1356,15 0[2018 - DET|FICARELLI MARIO INCARICO O.1.V. FINO A|1030201 [Organi e incarichi isti|** Nullo **
2022 - MA - 70.0]27/01/2022 56.01/01.02-1.01 [1010101002 4038,38 0 4038,38 0|** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI SEGRETERIA (1010101 |Retribuzioni in denar|[** Nullo **
2022 - MA - 71.0127/01/2022 240.01101.06-1.01 |1010101002| 3395,84 0 339584 0]** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI UFFICIO TECN1010101 |Retribuzioniin denar|** Nullo **
2022 - MA - 72.0]27/01/2022 272.01|01.07-1.01 [1010101002 3575,73 0 3575,73 0|** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI UFFICIO DEM|1010101 |Retribuzioni in denar|[** Nullo **
2022 - MA - 73.0127/01/2022 440.01(03.01-1.01 {1010101002| 2009,76 0| 2009,76 0]** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI POLIZIA LOC/1010101 |Retribuzioniin denar|** Nullo **
2022 - MA - 74.0127/01/2022 146.01]01.03-1.01 [1010101002| 5345,17 0 5345,17 0|** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI UFFICIO FINA[1010101 |Retribuzioni in denar|[** Nullo **
2022 - MA - 75.0127/01/2022 638.01|04.06-1.01 |1010101002| 1805,79 0| 1805,79 0]** Nullo *|DIPENDENTI COMUN/STIPENDI MESSO/OPER|1010101 |Retribuzioni in denar|** Nullo **
2022 - MA - 76.0]127/01/2022 712.00)/05.02-1.01 {1010101002 1117,43 0 1117,43 0|** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI BIBLIOTECARI[1010101 |Retribuzioniin denar|[** Nullo **
2022 - MA - 77.0]28/01/2022 |R 3152.03{10.05-2.02 2020104002 7320 1320 6000 7320)2021 - DET|EDIL SCAVI TORRE SRL/FATT. 1 FE FRESATURA /2020104 |Impianti e macchinar|Z733368DEA
2022 - MA - 78.0]28/01/2022 |R 224.01|01.06-1.03 [1030209008 1616,5 291,5 1325 1616,5|2021 - DET|BANDERA SAS FATT. 1 FORNITURA E §|1030209 [Manutenzione ordin{Z3133A6434
2022 - MA - 79.0]28/01/2022 |R 1440.00{12.05-1.04 |1040201999 1159 209 950 1159(2019 - DET|ANCILAB SRL FATT. 9/12 DEL 18.1.22 [1040201 |Interventi previdenzi|ZE1317CB06
2022 - MA - 80.0]28/01/2022 |R 224.01|01.06-1.03 [1030209008 201,3 36,3 165 201,3|2021 - DET|FELISI DAVIDE FATT. 57 RIPARAZIONI 111030209 [Manutenzione ordin{ZBB307E990
2022 - MA - 81.0]28/01/2022 |R 976.00(10.05-1.03 1030209008 5341,16 963,16 4378| 5341,16[2021 - DET|SCACCO MATTO COOI|FATT. 369/50 DICEMBRI 1030209 |Manutenzione ordin{85891327F2
2022 - MA - 82.0]28/01/2022 |R 1488.00(12.09-1.03 |1030215999| 3296,36 594,42| 2701,94| 3296,36|2020 - DET/NOVEDIL SRL Q.P. FATT. 3 SERVIZI CIN 1030215 |Contratti di servizio |Z872CDE32C
2022 - MA - 83.0]28/01/2022 |R 1488.00(12.09-1.03 |1030215999| 2552,32 460,26 2092,06| 2552,32|2020 - DET[NOVEDIL SRL FATT. 3 SALDO DAL 1.6./1030215 |[Contratti di servizio |Z872CDE32C
2022 - MA - 84.0]28/01/2022 |R 642.00/04.01-1.03 [1030215002 3076,56 279,69 2796,87| 3076,56(2021 - DET/HOLIDAY GAMBIOLI S|FATT. 83 DICEMBRE TR/ 1030215 |[Contratti di servizio ([8924625189
2022 - MA - 85.0]28/01/2022 |R 640.00|04.06-1.03 |1030215006| 9170,62 352,72 8817,9[ 9170,62|2020 - GC {SODEXO ITALIA SPA |FATT. 54802 N. 210 PAY1030215 |[Contratti di servizio 7693116029
2022 - MA - 86.0]28/01/2022 |R 118.07{01.11-1.03 [1030205999| 1265,95 228,29 1037,66| 1265,95|** Nullo *{ENEL ENERGIA SPA  |DICEMBRE ENERGIA ELE[1030205 |Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 87.0]28/01/2022 |R 566.04|04.01-1.03 |1030205999 735,69 66,88 668,81 735,69[** Nullo *{ENEL ENERGIA SPA  [DICEMBRE ENERGIA ELE|1030205 |Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 88.0]28/01/2022 |R 1474.02(12.09-1.03 |1030102999 352,08 63,49 288,59 352,08(2021 - GC {ENEL ENERGIA SPA  |DICEMBRE ENERGIA ELE[1030102 [Altri beni di consumc/Z7830D5870
2022 - MA - 89.0]28/01/2022 |R 964.00(10.05-1.03 1030102008 162,98 29,39 133,59 162,98]|2021 - GC {ENEL ENERGIA SPA  |DICEMBRE ENERGIA ELE[1030102 |Altri beni di consumc/Z7830D5870
2022 - MA - 90.0]28/01/2022 |R 534.00/03.01-1.04 {1040102003 63,81 11,51 52,3 63,81[** Nullo *{ENEL ENERGIA SPA  [ENERGIA ELETTRICA PEF1040102 [Trasferimenti corren{Z7830D5870
2022 - MA - 91.0]28/01/2022 |R 618.04104.02-1.03 |1030205999| 9665,96 878,72 8787,24| 9665,96|** Nullo *{ENEL ENERGIA SPA  |DICEMBRE ENERGIA ELE[1030205 |Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 92.0]28/01/2022 |R 1262.04(09.03-1.03 |1030209008 771,96 139,2 632,76 771,96(2021 - GC |ENEL ENERGIA SPA  |DICEMBRE ENERGIA ELE[1030209 |Manutenzione ordin{Z7830D5870
2022 - MA - 93.0]28/01/2022 |R 824.00(06.01-1.03 1030205999 291,79 52,61 239,18 291,79(2021 - GC {ENEL ENERGIA SPA  |ENERGIUA ELETTRICA D|[1030205 |Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 94.0]28/01/2022 |R 654.04|04.02-1.03 [1030205999 1373,6 247,7 1125,9 1373,6/2021 - GC |ENEL ENERGIA SPA  |DICEMBRE ENERGIA ELE[1030205 [Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 95.0]31/01/2022 |R 190.00]01.04-1.03 |1030203999 85,27 0 85,27 85,27[** Nullo *{AMM.NE PROV.LE DI {QUOTA TEFA DA MIUR|1030203 |Aggi di riscossione  [** Nullo **
2022 - MA - 96.0]31/01/2022 |R 82.07|01.02-1.03 [1030102999 140,07 0 140,07 140,07|2022 - DET[ECONOMO COMUNAIN. 12 BUONI ECONOMA|{1030102 |Altri beni di consumd** Nullo **
2022 - MA - 97.0]31/01/2022 |R 858.00(06.01-1.04 (1040401001 3125 0 3125 3125|2022 - DET|GRUPPO SPORTIVO D|SALDO 2021 CONVENZI{1040401 |Trasferimenti correni** Nullo **
2022 - MA - 98.0]31/01/2022 |R 858.00(06.01-1.04 11040401001 1500 0 1500 1500{2022 - DET|TENNIS CLUB DOVERASALDO 2021CONVENZI(|1040401 [Trasferimenti corren{** Nullo **
2022 - MA - 99.0]31/01/2022 |R 1440.00(12.05-1.04 |1040201999( 1150,43 0| 1150,43[ 1150,43]|2021 - GC{COMUNE DI PANDINCATTIVITA SUB AMBITO 1040201 [Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 100.{31/01/2022 36.00/01.01-1.03 [1030202999 100 0 100 100{2022 - DET|AGENZIA RISCOSSION[QUOTA 2022 ORDINE G|1030202 |Organizzazione even{** Nullo **
2022 - MA - 101.431/01/2022 134.00]01.11-1.04 |1040101011 902,27 0 902,27 902,27 [** Nullo *{AGENZIA RISCOSSION[2022 QUOTA NAZIONAL|1040101 [Trasferimenti corren{** Nullo **
2022 - MA - 102.104/02/2022 |R 566.04|04.01-1.03 [1030205999 20,8 0 20,8 20,8[2020 - DET|ENEL ENERGIA SPA  [SALDO FATT 4181474181030205 |Utenze e canoni ** Nullo **
2022 - MA - 103.104/02/2022 |R 1440.00{12.05-1.04 |1040201999 350 0 350 350)2021 - GC {BARTOLINI ATTILIO  |GENNAIO COMPARTECI{1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 104.104/02/2022 |R 440.01(03.01-1.01 11010101002 400 0 400 400|2021 - GC {COMUNE DI MONTE RESOCONTO E RENDICC[1010101 |Retribuzioni in denar|** Nullo **
2022 - MA - 105.109/02/2022 |R 566.04|04.01-1.03 |1030205999 1441,2 68,74| 1372,46 1441,2|** Nullo *{GLOBAL POWER SPA |GAS METANO DICEMBR[1030205 |Utenze e canoni 8030877958
2022 - MA - 106.]09/02/2022 |R 618.04|04.02-1.03 [1030205999( 4174,47 199,16| 3975,31| 4174,47|** Nullo *|GLOBAL POWER SPA |METANO DICEMBRE 231030205 |[Utenze e canoni 8030877958
2022 - MA - 107.09/02/2022 |R 654.04|04.02-1.03 |1030205999 1061 50,61| 1010,39 1061{2021 - GC {GLOBAL POWER SPA |METANO DICEMBRE UT|1030205 |[Utenze e canoni 8030877958
2022 - MA - 108.09/02/2022 |R 824.00(06.01-1.03 11030205999 601 28,67 572,33 601]2021 - GC {GLOBAL POWER SPA |METANO DICEMBRE 14]1030205 [Utenze e canoni 8030877958
2022 - MA - 109.109/02/2022 |R 118.07|01.11-1.03 |1030205999| 1357,38 64,74 1292,64| 1357,38|** Nullo *{GLOBAL POWER SPA |MEANO DICEMBRE GES[1030205 |Utenze e canoni 8030877958
2022 - MA - 110.09/02/2022 |R 224.01|01.06-1.03 [1030209008 73,64 6,7 66,94 73,64(2020 - GC {Padania Acque S.p.a. [ACQUEDOTTO UTENZE 1030209 |Manutenzione ordin{** Nullo **




2022 - MA - 111.09/02/2022 |R 118.07{01.11-1.03 [1030205999 157,95 14,36 143,59 157,95|** Nullo *{Padania Acque S.p.a. |ACQUEDOTTO GESTION|[1030205 |Utenze e canoni ** Nullo **
2022 - MA - 112.409/02/2022 |R 1474.02|12.09-1.03 |1030102999 101,58 9,23 92,35 101,58]2021 - GC {Padania Acque S.p.a. |ACQUEDOTTI CIMITERI [1030102 |Altri beni di consumd** Nullo **
2022 - MA - 113.409/02/2022 |R 566.04|04.01-1.03 [1030205999( 2056,53 186,96| 1869,57| 2056,53|** Nullo *|Padania Acque S.p.a. |[ACQUEDOTTO CONSUN| 1030205 [Utenze e canoni ** Nullo **
2022 - MA - 114.109/02/2022 |R 618.04|04.02-1.03 |1030205999 62,04 5,64 56,4 62,04[** Nullo *{Padania Acque S.p.a. [ACQUEDOTTO EX SCUO|1030205 |Utenze e canoni ** Nullo **
2022 - MA - 115.09/02/2022 |R 1274.00(09.03-1.03 |1030215004 443,7 40,34 403,36 443,7(2020 - DET|LINEA GESTIONI SRL G FATT. 500053 INCARICO|1030215 |Contratti di servizio ({Z4F2A2C79C
2022 - MA - 116.109/02/2022 118.01]01.11-1.03 |1030205999 581,1 104,79 476,31 581,1|2021 - DET|VERIDIAN SRL SOLUZI|{FATT. 47PA CANONE AS[1030205 |Utenze e canoni Z5533D708E
2022 - MA - 117.09/02/2022 |R 224.01|01.06-1.03 [1030209008 1586 286 1300 1586|2021 - DET|ESA SRLS FATT. 5 POSA MATERIAI| 1030209 |Manutenzione ordin{ZDA33D78F3
2022 - MA - 118.109/02/2022 |R 224.01|01.06-1.03 |1030209008 1037 187 850 1037|2021 - DETIANGELO ROSSI ASCEN FATT. FC26 MANUTENZ1030209 [Manutenzione ordin]Z463468EEE
2022 - MA - 119.109/02/2022 |R 82.02/01.02-1.03 [1030102999 320,54 15,26 305,28 320,54(2022 - DET/MAGGIOLI EDITORE HFATT. 2102812 CIG: Z4D[1030102 |Altri beni di consumc|Z4D34C0501
2022 - MA - 120.109/02/2022 |R 714.03|05.02-1.03 |1030102008 399,85 0 399,85 399,85(2021 - DET|MF INGROSSO SPA F|FATT. 622204903-62227/1030102 |Altri beni di consumcZA131F98A3
2022 - MA - 121.409/02/2022 |R 118.07{01.11-1.03 [1030205999 11,22 2,02 9,2 11,22|** Nullo *{VODAFONE OMNITEL |FATT. AO01510491 NO\[1030205 |Utenze e canoni ZDF1DC5A19
2022 - MA - 122.409/02/2022 |R 598.00/04.07-1.03 |1030102999 85,3 0 85,3 85,3|2021 - DET|MEGA LIBRI SRL FATT. 46 LIBRI TESTO A.|1030102 [Altri beni di consumc/Z2D34A5365
2022 - MA - 123.109/02/2022 |R 618.04|04.02-1.03 [1030205999 436,76 78,76 358 436,76(2020 - DET|ITALSINERGIE SRL FATT. 1298 NOLEGGIO 111030205 |Utenze e canoni ZA02E21028
2022 - MA - 124.109/02/2022 |R 254.00/01.06-1.03 |1030211999 286,59 0 286,59 286,59(2021 - DET[LABANTI NICOLETTA [FATT. 1 ACCONTO INCA|1030211 |Prestazioni professio|ZDB304CA48
2022 - MA - 125.109/02/2022 |R 254.00/01.06-1.03 [1030211999 617,89 0 617,89 617,89(2021 - DET|LABANTI NICOLETTA [SALDO FATT 1 INTEGRA]1030211 |Prestazioni professio|ZDB304CA48
2022 - MA - 126.]09/02/2022 |R 34.00(01.01-1.03 [1030201008 6737,33 1062 5675,33] 6737,33]/2021 - GC{NOLLI ROBERTO FATT. 3 COMPENSO RE\[1030201 [Organi e incarichi isti|** Nullo **
2022 - MA - 127.015/02/2022 |R 712.05|05.02-1.01 {1010201001 320 0 320 0|** Nullo *{INAIL SEDE CREMONA|F24EP Q.P. INAIL SALDO|1010201 |Contributi sociali effe** Nullo **
2022 - MA - 128.015/02/2022 |R 638.05/04.06-1.01 |1010201001 350 0 350 0]** Nullo *{INAIL SEDE CREMONA F24EP Q.P.INAIL ACCON[1010201 |Contributi sociali effe** Nullo **
2022 - MA - 129.(15/02/2022 |R 240.05|01.06-1.01 [1010201001| 1083,82 0 1083,82 0|** Nullo *{INAIL SEDE CREMONA|F24EP Q.P. ONERIINAIL [1010201 |Contributi sociali effe** Nullo **
2022 - MA - 130.{15/02/2022 4002.01{99.01-7.01 [7010201001| 4133,33 0 4133,33 0]** Nullo *{ERARIO MINISTERO FI|F24EP VERS RITENUTE F7010201 |Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 130.{15/02/2022 4002.01{99.01-7.01 [7010201001 282,29 0 282,29 0|** Nullo *{REGIONE LOMBARDIAF24EP VERS RITENUTE 7010201 |Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 130.{15/02/2022 4002.01{99.01-7.01 [7010201001 96,37 0 96,37 0]** Nullo *{MINISTERO INTERNO |F24EP VERS RITENUTE F7010201 |Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 131.{15/02/2022 4001.01{99.01-7.01 [7010202001 955,9 0 955,9 0|** Nullo *{INADEL-GEST.PREV.L.{F24EP Q.P. RITENTUTE 7010202 |Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 131.{15/02/2022 4001.01{99.01-7.01 [7010202001 76,02 0 76,02 0]** Nullo *{INPDAP-G.A. PREST.CHF24EP Q.P. RITENTUTE H7010202 |Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 132.{15/02/2022 4002.03|99.01-7.01 |7010102001| 25742,14 0| 25742,14 0|** Nullo *{ERARIO MINISTERO FI|F24EP IVA SPLIT GENN/7010102 |Versamento delle ritd** Nullo **
2022 - MA - 133.{15/02/2022 140.01]01.01-1.02 1020101001 1130,29 0 1130,29 0]** Nullo *{REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP GENN/1020101 |Imposta regionale su|/** Nullo **
2022 - MA - 134.015/02/2022 |R 494.01(03.01-1.02 11020101001 995,57 0 995,57 0|** Nullo *{REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP 1020101 |Imposta regionale sul** Nullo **
2022 - MA - 135.{15/02/2022 4001.01{99.01-7.01 [7010202001 1252 0 1252 0]** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. CONGRIB. E)[7010202 |Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 136.(15/02/2022 56.05/01.02-1.01 [1010201001 2950 0 2950 0|** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. CONGRIB. E){1010201 |Contributi sociali effe** Nullo **
2022 - MA - 137.015/02/2022 240.05|01.06-1.01 |1010201001 1300 0 1300 0]** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. CONGRIB. E){1010201 |Contributi sociali effe** Nullo **
2022 - MA - 138.115/02/2022 272.05|01.07-1.01 {1010201001| 1589,53 0 1589,53 0|** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. CONGRIB. E){1010201 |Contributi sociali effe** Nullo **
2022 - MA - 139.{15/02/2022 4003.03{99.01-7.01 [7010299999 361 0 361 361|** Nullo *{UNICREDIT SPA CESSIONE QUINTO GEN[7010299 |Altri versamenti di rit|** Nullo **
2022 - MA - 140.(15/02/2022 |R 4005.00{99.01-7.02 [7020102001 100 0 100 100[** Nullo *{CARRERA ANTONIO [RIMBORSO TARIFFE PEF 7020102 |Acquisto di servizi pe[** Nullo **
2022 - MA - 141.{15/02/2022 1434.00{12.03-1.03 |1030215008 1984 0 1984 1984|2022 - GC {FONDAZIONE ELISABE|fatt. 302 gennaio RETTA|1030215 [Contratti di servizio ** Nullo **
2022 - MA - 142.015/02/2022 |R 1440.00(12.05-1.04 11040201999 250 0 250 250{2021 - GC {ORATORIO S. LUIGI PJCONTRBIUTO PER POM| 1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 143.{15/02/2022 |R 1440.00{12.05-1.04 |1040201999 50 0 50 502021 - GC {AUSER ENTE ASSI.ZA \|PRESA D'ATTO PROGET([1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 144.015/02/2022 |R 156.00{01.03-1.03 [1030217002 6,78 0 6,78 6,78(2021 - DET|NEXI 94/ 07/02/2022 €6,78 -|1030217 |Servizi finanziari Z453124B2F
2022 - MA - 145.{15/02/2022 |R 156.00]01.03-1.03 |1030217002 50,15 0 50,15 50,15|2021 - DET|TECMARKET SERVIZI S|119/ 09/02/2022 €50,151030217 |Servizi finanziari Z453124B2F
2022 - MA - 146.]15/02/2022 |R 156.00{01.03-1.03 [1030217002 11,03 11,03 0 11,03|2021 - DET[TECMARKET SERVIZI S|FATT IV TRIM IVA SPLIT [1030217 |Servizi finanziari Z453124B2F
2022 - MA - 147.015/02/2022 |R 640.00|04.06-1.03 |1030215006| 3703,15 142,42| 3560,73 3703,15|2020 - GC {SODEXO ITALIA SPA |Q.P. FATT 2152 GENNAI|1030215 [Contratti di servizio (7693116029
2022 - MA - 148.115/02/2022 640.00/04.06-1.03 [1030215006( 4019,26 154,6| 3864,66 4019,26/2020 - GC {SODEXO ITALIA SPA |SALDO FATT 2152 GENN 1030215 |Contratti di servizio (/7693116029
2022 - MA - 149.118/02/2022 976.00(10.05-1.03 1030209008 5341,16 963,16 4378| 5341,16{2021 - DET|SCACCO MATTO COOI[FATT. 6750 GENNAIO INJ1030209 |Manutenzione ordin{85891327F2
2022 - MA - 150.118/02/2022 |R 28.00{01.01-1.10 (1100401003 579,5 104,5 475 579,5|2022 - DETMICRODISEGNO SRL |FATT. 1376 DAL 22.6.2(/1100401 |Premi di assicurazion|Z81351797B
2022 - MA - 151.118/02/2022 642.00104.01-1.03 |1030215002| 3076,56 279,69 2796,87| 3076,56|2021 - DETIHOLIDAY GAMBIOLI S|FATT. 8(4 GENNAIO TRA[1030215 |Contratti di servizio (8924625189
2022 - MA - 152.118/02/2022 118.00{01.11-1.03 [1030213002 1628,6 293,68| 1334,92 1628,6/2020 - DET|CAPPELLINI SIMONA |FATT. 27 GENNAIO PULI|1030213 |Servizi ausiliari per il |ZC62FA4819
2022 - MA - 153.118/02/2022 224.01|01.06-1.03 |1030209008 55,84 10,07 45,77 55,84|2022 - DET|BRIKIDEA SRL BRICO (|FATT. 1/PAM ACQUIST(|1030209 |Manutenzione ordin]Z4834BD2A2
2022 - MA - 154.018/02/2022 |R 618.04|04.02-1.03 [1030205999 41,51 7,49 34,02 41,51(2018 - DET|LINKEM SPA Q.P. FATT. 326592 CONI[1030205 [Utenze e canoni ZCA22593E7
2022 - MA - 155.118/02/2022 618.04|04.02-1.03 |1030205999 43,65 7,87 35,78 43,65(2018 - DET|LINKEM SPA SALDO FATT. 326592 F{1030205 |Utenze e canoni ZCA22593E7
2022 - MA - 156.]18/02/2022 |R 112.00{01.11-1.03 [1030201008 155,9 0 155,9 155,9(2021 - DET|CENTRO MEDICO E RE|FATT. 6/EP VISITE OCUL|{1030201 |Organi e incarichi isti|ZC331278E9
2022 - MA - 157.018/02/2022 |R 714.03|05.02-1.03 |1030102008 131,76 23,76 108 131,76|2020 - DET|IL TASTO SRL FATT. 1/PA 1.3- 30.04.2/1030102 |Altri beni di consumcZBD2DDF125
2022 - MA - 158.118/02/2022 |R 442.00(03.01-1.03 |1030102999 131,76 23,76 108 131,76]2021 - DET|IL TASTO SRL FATT. 3/PA CANONE NC|[1030102 |Altri beni di consumcZD031F800C
2022 - MA - 159.018/02/2022 |R 224.01|01.06-1.03 |1030209008 178,11 32,12 145,99 178,11|2021 - DET|F.LLI FERLA SNC DI FEJ|FATT. 312 MANUTENZI(|1030209 |Manutenzione ordin{Z012FD0014
2022 - MA - 160.]18/02/2022 224.01|01.06-1.03 [1030209008 498,98 89,98 409 498,98(2022 - DET|F.LLI FERLA SNC DI FE{FATT. 313 CONTROLLO 11030209 [Manutenzione ordin{Z4B34BDF35
2022 - MA - 161.{18/02/2022 |R 958.03(10.05-1.03 1030102999 341,6 61,6 280 341,6{2020 - DET/GRUPPO INDACO SRL[FATT. 484 SANFICAZION|1030102 |Altri beni di consumcZC12F76184
2022 - MA - 162.(18/02/2022 |R 224.01|01.06-1.03 [1030209008 423,96 76,44 347,52 423,96(2021 - DET|GRUPPO INDACO SRL|Q.P. FATT. 497 INTERVE|1030209 [Manutenzione ordin{Z4831E48DC
2022 - MA - 163.118/02/2022 224.01|01.06-1.03 |1030209008| 1503,64 271,16 1232,48| 1503,64|2021 - DETGRUPPO INDACO SRL|SALDO FATT. 497 INTER[1030209 |Manutenzione ordin{Z4831E48DC
2022 - MA - 164.118/02/2022 1274.00(09.03-1.03 |1030215004( 24946,96| 2267,91| 22679,05| 24946,96|2017 - GC {LINEA GESTIONI SRL G/FATT. 500096 GENNAIO|1030215 |Contratti di servizio f|74242171AF




2022 - MA - 165.(18/02/2022 |R 1439.00(12.05-1.04 |1040201999 1200 0 1200 1200{2022 - DET|BOERCI PAOLA LIQUIDAZIONE BANDI “I1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 165.(18/02/2022 |R 1439.00{12.05-1.04 |1040201999 1140 0 1140 1140{2022 - DET|CLAROS RUIZ PATRICI|LIQUIDAZIONE BANDI “[1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 165.118/02/2022 |R 1439.00(12.05-1.04 |1040201999 1200 0 1200 1200{2022 - DET|[FALCONE FRANCESCO[LIQUIDAZIONE BANDI “|1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 165.(18/02/2022 |R 1439.00{12.05-1.04 |1040201999 1200 0 1200 1200{2022 - DET|EL MOUADDIB MOULJLIQUIDAZIONE BANDI “[1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 165.(18/02/2022 |R 1439.00(12.05-1.04 |1040201999 595,53 0 595,53 595,53(2022 - DETMIRAGOLI DOMENIC(LIQUIDAZIONE BANDI “|1040201 |[Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 165.(18/02/2022 |R 1439.00{12.05-1.04 |1040201999 900 0 900 900)2022 - DET[ELGAMRI AYMAN IBR/|LIQUIDAZIONE BANDI “[[1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 166.]18/02/2022 |R 1439.00(12.05-1.04 |1040201999 1005 0 1005 1005(2022 - DET|ROSELLI MARIA FERN/LIQUIDAZIONE BANDI “|1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 166.]18/02/2022 |R 1439.00{12.05-1.04 |1040201999 500 0 500 500{2022 - DET|NASTI GABRIELLA LIQUIDAZIONE BANDI “[1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 166.]18/02/2022 |R 1439.00(12.05-1.04 |1040201999 300 0 300 300|2022 - DET|SAVINO ELENA LIQUIDAZIONE BANDI “I1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 166.]18/02/2022 |R 1439.00{12.05-1.04 |1040201999 500 0 500 500)2022 - DET[SEADA ASHARAF MOHLIQUIDAZIONE BANDI “[[1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 166.]18/02/2022 |R 1439.00(12.05-1.04 |1040201999 200 0 200 200{2022 - DET|MYRTAJ MYQEREM  |LIQUIDAZIONE BANDI “I1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 166.]18/02/2022 |R 1439.00{12.05-1.04 |1040201999 300 0 300 300)2022 - DET|PASINETTI MARIA TER LIQUIDAZIONE BANDI “[[1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 167.018/02/2022 |R 1439.00(12.05-1.04 |1040201999 200 0 200 200{2022 - DET|BROGLIA LUCIANO  |LIQUIDAZIONE BANDI “I1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 167.018/02/2022 |R 1439.00{12.05-1.04 |1040201999 200 0 200 200(2022 - DET|SARDI LINO LIQUIDAZIONE BANDI “[1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 167.018/02/2022 |R 1439.00(12.05-1.04 |1040201999 100 0 100 100{2022 - DET|RAIMONDI COMINESI{LIQUIDAZIONE BANDI “|1040201 |[Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 168.]18/02/2022 |R 1439.00{12.05-1.04 |1040201999 468,5 0 468,5 468,5]2022 - DET/CRACAS LORENZINO [LIQUIDAZIONE BANDI “[1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 168.(18/02/2022 |R 1439.00(12.05-1.04 |1040201999 200 0 200 200{2022 - DET|GARGIULO ANTONIO |LIQUIDAZIONE BANDI “I1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 169.118/02/2022 4005.00{99.01-7.02 [7020102001 264,68 0 264,68 264,68(2022 - DET/GUERINI ANGELA FONDO SOSTEGNO CAR|7020102 [Acquisto di servizi pe]** Nullo **
2022 - MA - 169.118/02/2022 4005.00{99.01-7.02 [7020102001 264,68 0 264,68 264,68|2022 - DET|RE MARIA FONDO SOSTEGNO CAR|7020102 [Acquisto di servizi pe|** Nullo **
2022 - MA - 169.118/02/2022 4005.00{99.01-7.02 [7020102001 264,68 0 264,68 264,68(2022 - DET|CASCIARO CRISTIAN [FONDO SOSTEGNO CAR|7020102 [Acquisto di servizi pe[** Nullo **
2022 - MA - 170.118/02/2022 4005.00{99.01-7.02 |7020102001 264,68 0 264,68 264,68|2022 - DETANCUTA ELENA FONDO SOSTEGNO CAR|7020102 [Acquisto di servizi pe|** Nullo **
2022 - MA - 170.{18/02/2022 4005.00{99.01-7.02 [7020102001 264,68 0 264,68 264,68(2022 - DET|BASILE DARIO FONDO SOSTEGNO CAR|7020102 [Acquisto di servizi pe]** Nullo **
2022 - MA - 171.118/02/2022 4005.00{99.01-7.02 |7020102001 529,37 0 529,37 529,37(2022 - DET|GUASCHI ELISABETTA [FONDO SOSTEGNO CAR|7020102 [Acquisto di servizi pe[** Nullo **
2022 - MA - 172.118/02/2022 1440.00{12.05-1.04 |1040201999 450 0 450 450{2021 - GC {BILLECI GIULIA GENNAIO CONVENZION[1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 173.118/02/2022 1440.00(12.05-1.04 |1040201999 400 0 400 400|2021 - GC {EL MIMOUNI RACHID/GENNAIO TIROCINIO FC[1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 174.118/02/2022 1176.00{11.01-1.04 |1040401001 785 0 785 785|** Nullo *{IN PROJECT BROKERS |POLIZZA ZURICH N. 946{1040401 |Trasferimenti correni** Nullo **
2022 - MA - 175.(18/02/2022 |R 1440.00(12.05-1.04 |1040201999 350 0 350 3502021 - GC {BARTOLINI ATTILIO  |FEBBRAIO COMPARTEC| 1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 176.118/02/2022 468.07(03.01-1.03 (1030209004 807,64 145,64 662 807,64(2021 - DET|Anci Digitale S.p.A.  [FATT.217 ABBONAMEN]1030209 |Manutenzione ordin{ZCF33F9043
2022 - MA - 177.118/02/2022 468.07(03.01-1.03 11030209004 666,46 120,18 546,28 666,46 (2021 - DET|Anci Digitale S.p.A.  |FATT. 216 ABBONAMEN 1030209 |Manutenzione ordin{ZCF33F9043
2022 - MA - 178.]18/02/2022 |R 274.00/01.07-1.03 |1030102001 179,34 32,34 147 179,34)2021 - DET|IL TASTO SRL FATT. 2/PA SOTITUZION|[ 1030102 |Altri beni di consumcZ8530D475A
2022 - MA - 179.(18/02/2022 |R 82.07|01.02-1.03 [1030102999 168,36 30,36 138 168,36|2020 - DET|AZOLVER ITALIA SRL |FATT. 2200741 DAL 15.211030102 |Altri beni di consumc/Z4D2F10802
2022 - MA - 180.(18/02/2022 |R 442.00(03.01-1.03 1030102999 57,95 10,45 47,5 57,95(2021 - DET[HALLEY INFORMATICACORSO FORMAZIONE A11030102 |Altri beni di consumc/Z5230E706A
2022 - MA - 181.118/02/2022 442.00(03.01-1.03 11030102999 454,45 81,95 372,5 454,45(2021 - DET|HALLEY INFORMATICAFATT. 15793-17379-211|1030102 |Altri beni di consumcZ5230E706A
2022 - MA - 182.(18/02/2022 |R 442.00(03.01-1.03 1030102999 500 10,09 489,91 500)2021 - DET{HALLEY INFORMATICAQ.P. FATT. 2215 SPESE F1030102 |Altri beni di consumdZAD2EC3019
2022 - MA - 183.(18/02/2022 |R 442.00(03.01-1.03 11030102999 2355,9 47,51| 2308,39 2355,9(2021 - DET|HALLEY INFORMATICASALDO FATT. 2215/16/1]1030102 |Altri beni di consumcZAD2EC3019
2022 - MA - 184.118/02/2022 118.01]01.11-1.03 |1030205999| 13715,5| 2473,29| 11242,21| 13715,5(2020 - DET/GOLEM NET SRL FATT. FVL71 DEL 4.2.22 11030205 |Utenze e canoni Z582B81F3F
2022 - MA - 185.(18/02/2022 |R 2506.00(04.02-2.02 |2020305001 381,08 60,07 321,01 381,08(2022 - DET|VANELLI BERNARDO [FATT. 7 SALDO DIREZIOI|2020305 |Incarichi professiona|Z2A2AF0119
2022 - MA - 186.]18/02/2022 |R 1302.00{09.02-1.03 [1030209012| 2126,46 440| 1686,46| 2126,46|2021 - DET|CAFFI AVOGADRI NIC(FATT. 77PA AGRONOM(1030209 [Manutenzione ordinZ8B3412E52
2022 - MA - 187.(18/02/2022 |R 1306.00(09.02-1.03 |1030215011 611,22 0 611,22 611,22(2021 - DET|CAFFI AVOGADRI NIC(SALDO FATT 7/PA AGR(|1030215 |Contratti di servizio |Z8B3412E52
2022 - MA - 188.122/02/2022 4528.00{99.01-7.01 [7019903001 650 0 650 650(** Nullo *)ECONOMO COMUNAIANTICIPAZIONE FONDI 7019903 |[Costituzione fondi ec|** Nullo **
2022 - MA - 189.122/02/2022 4005.00{99.01-7.02 |7020102001 264,68 0 264,68 264,68(2022 - DET|BOFFELLI ANTONELLA[FONDO SOSTEGNO CAR|7020102 [Acquisto di servizi pe[** Nullo **
2022 - MA - 190.124/02/2022 |R 2937.00/06.01-2.02 |2020109016 1655,7 150,52 1505,18 1655,7|2022 - DETIAFM CONSTRUCTION |FATT.36 SALDO E APPR(|2020109 |Beni immobili 85775577F4
2022 - MA - 191.424/02/2022 |R 958.01(10.05-1.03 11030102999 307,3 55,41 251,89 307,3|2019 - DET[KUWAIT PETROLEUM |FATT. PJ04944855 NOT/ 1030102 |Altri beni di consumcZ0D2892727
2022 - MA - 192.124/02/2022 224.01|01.06-1.03 |1030209008 315,98 56,98 259 315,98(2022 - DET|BANDERA SAS FATT. 20 LAVORI E MAT|1030209 [Manutenzione ordinZ5E34BEB31
2022 - MA - 193.124/02/2022 |R 224.01|01.06-1.03 [1030209008 298,9 53,9 245 298,912021 - DET|FELISI DAVIDE FATT. 5 RIPARAZIONI IV/1030209 [Manutenzione ordin{ZBB307E990
2022 - MA - 194.024/02/2022 |R 566.04|04.01-1.03 |1030205999 433,05 39,37 393,68 433,05|** Nullo *|ENEL ENERGIA SPA  |ENERGIE LETTRICA GEN|1030205 [Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 195.(24/02/2022 |R 618.04|04.02-1.03 [1030205999( 7233,27 657,57 6575,7 7233,27|** Nullo *]ENEL ENERGIA SPA  |ENERGIA ELETTRICA GEI[1030205 [Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 196.124/02/2022 |R 654.04|04.02-1.03 |1030205999 728,25 131,32 596,93 728,25(2021 - GC {ENEL ENERGIA SPA  |ENERGIE ELETT. GENNA[1030205 |Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 197.024/02/2022 |R 118.07{01.11-1.03 [1030205999| 1079,87 194,73 885,14 1079,87|** Nullo *|ENEL ENERGIA SPA  |GENNAIO ENERGIE ELET|1030205 [Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 198.124/02/2022 |R 1262.04/09.03-1.03 |1030209008 67,5 12,17 55,33 67,5[2021 - GC {ENEL ENERGIA SPA  [ENERGIE ELETTRICA GEN1030209 |Manutenzione ordin{Z7830D5870
2022 - MA - 199.124/02/2022 |R 1474.02(12.09-1.03 |1030102999 84,42 15,22 69,2 84,42|2021 - GC |ENEL ENERGIA SPA  |ENERGIE LETTRICA GEN|[1030102 |Altri beni di consumc/Z7830D5870
2022 - MA - 200.124/02/2022 |R 964.00(10.05-1.03 1030102008 278,91 50,29 228,62 278,91{2021 - GC {ENEL ENERGIA SPA [GENNAIO ENERGIA ELET1030102 [Altri beni di consumc[Z7830D5870
2022 - MA - 201.124/02/2022 534.00/03.01-1.04 {1040102003 107,52 19,39 88,13 107,52|** Nullo *{ENEL ENERGIA SPA  |GENNAIO ENERGIA ELE] 1040102 |Trasferimenti corren{Z7830D5870
2022 - MA - 202.024/02/2022 |R 824.00(06.01-1.03 1030205999 417,51 75,29 342,22 417,51]2021 - GC {ENEL ENERGIA SPA  |ENERGIA ELETT. UTENZ} 1030205 [Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 203.{24/02/2022 |R 1262.04(09.03-1.03 |1030209008 564,86 101,86 463 564,86(2021 - GC |ENEL ENERGIA SPA  |ENERGIE ELETT BAGNI P[1030209 |Manutenzione ordin{Z7830D5870
2022 - MA - 204.125/02/2022 14.00]01.01-1.03 1030201001 976 0 976 0]** Nullo *{SIGNORONI PAOLO M|SINDACO INDENNITA C41030201 |Organi e incarichi isti|** Nullo **
2022 - MA - 205.125/02/2022 14.00{01.01-1.03 (1030201001 976 0 976 0|** Nullo *|ASSESSORI COMUNAL AMMINISTRATORI/ASSE 1030201 |Organi e incarichi isti|** Nullo **




2022 - MA - 206.]25/02/2022 |R 56.02|01.02-1.01 [1010101002 65,48 0 65,48 02021 - DET|DIPENDENTI COMUNAIMPEGNO SPESA SERVZ[1010101 |Retribuzioni in denar|[** Nullo **
2022 - MA - 207.025/02/2022 |R 14.00]01.01-1.03 1030201001 370,11 0 370,11 0]2022 - DET{CONSIGLIERI COMUN/INDENNITA' DI PRESEN]{1030201 |Organi e incarichi isti|** Nullo **
2022 - MA - 208.125/02/2022 56.01/01.02-1.01 [1010101002 4038,38 0 4038,38 0|** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI SEGRETERIA [1010101 |Retribuzioniin denar|[** Nullo **
2022 - MA - 209.{25/02/2022 240.01101.06-1.01 |1010101002| 3395,84 0 339584 0]** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI UFFICIO TECN1010101 |Retribuzioniin denar|** Nullo **
2022 - MA - 210.{25/02/2022 272.01|01.07-1.01 {1010101002 3575,73 0 3575,73 0|** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI UFFICIO DEM|1010101 |Retribuzioni in denar|[** Nullo **
2022 - MA - 211.{25/02/2022 440.01(03.01-1.01 {1010101002| 1956,54 0 1956,54 0]** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI POLIZIA LOC/1010101 |Retribuzioniin denar|** Nullo **
2022 - MA - 212.{25/02/2022 146.01{01.03-1.01 [1010101002| 5362,79 0 5362,79 0|** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI UFFICIO FINA[1010101 |Retribuzioni in denar|[** Nullo **
2022 - MA - 213.{25/02/2022 638.01|04.06-1.01 |1010101002| 1805,79 0| 1805,79 0]** Nullo *|DIPENDENTI COMUN/STIPENDI MESSO/OPER|1010101 |Retribuzioni in denar|** Nullo **
2022 - MA - 214.125/02/2022 712.00)05.02-1.01 {1010101002 1107,56 0 1107,56 0|** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI BIBLIOTECARI[1010101 |Retribuzioniin denar|[** Nullo **
2022 - MA - 215.128/02/2022 1176.00{11.01-1.04 |1040401001 755 0 755 755|** Nullo *{IN PROJECT BROKERS |POLIZZA REALE MUTUA[1040401 |Trasferimenti corren{Z7835376DC
2022 - MA - 216.128/02/2022 1176.00(11.01-1.04 |1040401001 1260 0 1260 1260/ ** Nullo *{IN PROJECT BROKERS |POLIZZA 2015/05/2563¢ 1040401 |Trasferimenti corren|ZE53527300
2022 - MA - 217.128/02/2022 28.00/01.01-1.10 |1100401003 365 0 365 365[** Nullo *{IN PROJECT BROKERS |POLIZZA 101/08/46464(/1100401 |Premi di assicurazion|** Nullo **
2022 - MA - 218.128/02/2022 28.00/01.01-1.10 (1100401003| 8778,47 0| 8778,47| 8778,47|** Nullo *|IN PROJECT BROKERS |POLIZZE TUTE LEGALE F1100401 |Premi di assicurazion|ZE53527300
2022 - MA - 219.128/02/2022 224.00/01.06-1.10 |1100401002 1878 0 1878 1878|** Nullo *|IN PROJECT BROKERS |POLIZZA 3433462 INCEI|1100401 [Premi di assicurazion|ZE53527300
2022 - MA - 220.{03/03/2022 1440.00(12.05-1.04 11040201999 700 0 700 700]2022 - GC |{DE AGOSTI LUIGI CONTRIBUTO LOCAZION 1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 221.{03/03/2022 1440.00{12.05-1.04 |1040201999 286,18 0 286,18 286,18(2022 - GC {MAISANO ELENA CONTRIBUTO UTENZA 1[1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 222.103/03/2022 |R 1488.00(12.09-1.03 |1030215999 377,41 0 377,41 377,41{2022 - DET|ROSSI MARGHERITA [RESTITUZIONE SOMME |1030215 |Contratti di servizio g ** Nullo **
2022 - MA - 223.{03/03/2022 224.00/01.06-1.10 |1100401002 258,23 0 258,23 258,23 [** Nullo *{IN PROJECT BROKERS |POLIZA UNIPOL SAI 90/71100401 |Premi di assicurazion|ZC8276C161
2022 - MA - 224.103/03/2022 1412.00(12.03-1.03 |1030215003 280 0 280 280|** Nullo *]IN PROJECT BROKERS |POLIZZA RCA TUA ASSIC|1030215 |[Contratti di servizio ¢ ** Nullo **
2022 - MA - 225.104/03/2022 190.00]01.04-1.03 |1030203999 1000 0 1000 1000{2021 - DET|GIES SRL FATT. 4/149- 4/148ASS1{1030203 |Aggi di riscossione  |Z5F347C698
2022 - MA - 226.104/03/2022 274.00/01.07-1.03 [1030102001 72 0 72 72(2021 - DET/MAGGIOLI EDITORE HFATT. 5950176 AGENDA{ 1030102 |Altri beni di consumcZB533F9600
2022 - MA - 227.104/03/2022 |R 654.04104.02-1.03 |1030205999| 2190,75 199,16/ 1991,59( 2190,75[2021 - GC {Padania Acque S.p.a. |FATT. 04/2022 UTENZE |1030205 |Utenze e canoni ** Nullo **
2022 - MA - 228.104/03/2022 |R 1262.04(09.03-1.03 |1030209008 116,41 10,58 105,83 116,41|2021 - GC {Padania Acque S.p.a. |FATT. 04 2022 ACQUED( 1030209 |Manutenzione ording** Nullo **
2022 - MA - 229.104/03/2022 |R 566.04|04.01-1.03 |1030205999 796,6 37,93 758,67 796,6(** Nullo *{GLOBAL POWER SPA [METANO CONGUAGLIO|1030205 |Utenze e canoni 622385037F
2022 - MA - 230.104/03/2022 4005.00{99.01-7.02 [7020102001 3665,7 79,28| 3586,42 3665,7|** Nullo *{CONSORZIO ENERGIA|FATT. 228/A CONTRIBU|7020102 |Acquisto di servizi pe|** Nullo **
2022 - MA - 231.404/03/2022 |R 118.07]01.11-1.03 |1030205999 26,89 4,79 22,1 26,89|2021 - DET|TELECOM ITALIA SPA |FATT 2 2022 DICEMBRE[1030205 |Utenze e canoni Z44306C4AF
2022 - MA - 232.104/03/2022 118.07{01.11-1.03 [1030205999 34,34 6,18 28,16 34,3412021 - DET|TELECOM ITALIA SPA |FATT 2 2022 DICEMBRE|1030205 |Utenze e canoni Z44306CAAF
2022 - MA - 233.104/03/2022 |R 714.03|05.02-1.03 |1030102008 26,6 4,8 21,8 26,6(2021 - GC {TELECOM ITALIA SPA [FATT 2 2022 DICEMBRE|1030102 |Altri beni di consumc/Z40301E95A
2022 - MA - 234.104/03/2022 714.03]|05.02-1.03 {1030102008 46,6 8,4 38,2 46,6|** Nullo *|TELECOM ITALIA SPA | FATT2 2022 DIC GENNA 1030102 |Altri beni di consumc/Z40301E95A
2022 - MA - 235.104/03/2022 |R 118.07]01.11-1.03 |1030205999 293,03 52,84 240,19 293,03[** Nullo *{TELECOM ITALIA SPA [FATT 2 2022 DICEMBRE|1030205 |Utenze e canoni Z40301E95A
2022 - MA - 236.104/03/2022 |R 618.04|04.02-1.03 [1030205999 220,23 39,71 180,52 220,23[** Nullo *{TELECOM ITALIA SPA [FATT 2 2022 DIC- GENNJ1030205 [Utenze e canoni Z40301E95A
2022 - MA - 237.104/03/2022 |R 566.04|04.01-1.03 |1030205999 114,92 18,92 96 114,92|** Nullo *{TELECOM ITALIA SPA |TELEFOMNIA 2 2022 DI(1030205 |Utenze e canoni Z40301E95A
2022 - MA - 238.104/03/2022 |R 1176.00(11.01-1.04 |1040401001 54,87 8,75 46,12 54,87(2021 - GC {TELECOM ITALIA SPA [FATT 2 2022 DICEMBRE|1040401 [Trasferimenti correni{Z40301E95A
2022 - MA - 239.104/03/2022 1176.00{11.01-1.04 |1040401001 117,63 18,75 98,88 117,63|** Nullo *{TELECOM ITALIA SPA |FATT 2 2022 DICEMBRE[1040401 |Trasferimenti correni{Z40301E95A
2022 - MA - 240.104/03/2022 190.00{01.04-1.03 [1030203999 220 220 0 220|2021 - DET|GIES SRL IVA SPLIT ASSISTENZA B|1030203 |[Aggi di riscossione [Z5F347C698
2022 - MA - 241.{10/03/2022 1176.00{11.01-1.04 |1040401001 43,84 0 43,84 43,84]** Nullo *|REGIONE LOMBARDIA/BOLLO AUTO FORD RAI|1040401 |[Trasferimenti corrent** Nullo **
2022 - MA - 242.010/03/2022 |R 338.00/01.11-1.04 [1040102003( 1141,36 0| 1141,36( 1141,36|2022 - DETCOMUNE DI CREMA |QUOTA SEZ CIRCOSCRIZ/1040102 |[Trasferimenti corrent** Nullo **
2022 - MA - 243.{10/03/2022 |R 1454.00(12.07-1.04 |1040401001 4000 0 4000 4000)2022 - DET[AUSER ENTE ASSI.ZA \\EROGAZIONE 2021 CON1040401 |Trasferimenti correni** Nullo **
2022 - MA - 244.010/03/2022 |R 1488.00(12.09-1.03 |1030215999 2093 0 2093 2093|2022 - GC {GENNARI GIANLUIGI |RESTITUZIONE SOMME 1030215 |[Contratti di servizio ¢** Nullo **
2022 - MA - 245.{10/03/2022 1434.00{12.03-1.03 |1030215008 1792 0 1792 1792|2022 - GC {FONDAZIONE ELISABE[FATT. 623 FEBBRAIO RE|1030215 [Contratti di servizio |** Nullo **
2022 - MA - 246.]10/03/2022 1350.00(12.05-1.03 |1030215009 19265 0 19265 19265(2022 - DET/COMUNITA'SOCIALE QUOTA FONDO SOLIDA|1030215 |Contratti di servizio g ** Nullo **
2022 - MA - 247.011/03/2022 |R 566.04|04.01-1.03 |1030205999 250,1 45,1 205 250,1]2022 - DET|IMMOBILIARE VALDEYFATT. 66/S MANUTENZI|1030205 |Utenze e canoni ZED352EADO
2022 - MA - 248.(11/03/2022 |R 618.04|04.02-1.03 [1030205999 436,76 78,76 358 436,76(2020 - DET|ITALSINERGIE SRL FATT. 2362 MARZO NO|1030205 |Utenze e canoni ZA02E21028
2022 - MA - 249.(11/03/2022 |R 224.01|01.06-1.03 |1030209008 292,37 52,72 239,65 292,37(2021 - DET|CAMO DUE SRL FATT. 7/001 ACQUISTO [1030209 |Manutenzione ordin{ZFA3251BFD
2022 - MA - 250.{11/03/2022 82.07|01.02-1.03 [1030102999 524,6 94,6 430 524,6/2022 - DETMAGGIOLI EDITORE FFATT. 2108959 SERVIZO[1030102 |Altri beni di consumc|Z01352A552
2022 - MA - 251.{11/03/2022 118.00]01.11-1.03 |1030213002 1628,6 293,68| 1334,92 1628,6/2020 - DET[CAPPELLINI SIMONA |FATT. 51 FEBBRAIO PUL|{1030213 |Servizi ausiliari per il |ZC62FA4819
2022 - MA - 252.011/03/2022 |R 112.00{01.11-1.03 [1030201008 105 0 105 105/2021 - DET|CENTRO MEDICO E RE[FATT. 11/2P VISITE ME[|1030201 |Organi e incarichi isti|ZC331278E9
2022 - MA - 253.{11/03/2022 642.00104.01-1.03 |1030215002| 3076,56 279,69| 2796,87| 3076,56|2021 - DETIHOLIDAY GAMBIOLI S|FATT. 17/4 FEBBRAIO TH1030215 |Contratti di servizio /8924625189
2022 - MA - 254.011/03/2022 |R 958.03(10.05-1.03 11030102999 341,6 61,6 280 341,6/2020 - DET/GRUPPO INDACO SRL|FATT. 1128 SANIFICAZIC|1030102 |Altri beni di consumc/ZC12F76184
2022 - MA - 255.{11/03/2022 82.02(01.02-1.03 |1030102999 159,94 28,84 131,1 159,94 (2022 - DET|[LACCHINELLI PAOLO S|FATT. 1/SP MATERIALE [[1030102 |Altri beni di consumcZCD3524B32
2022 - MA - 256.(11/03/2022 |R 224.01|01.06-1.03 [1030209008 305 55 250 305[2021 - DETITERMOLODI DI FOROI[FATT. 85 MANUTENZIO[|1030209 [Manutenzione ordin{ZED31CC201
2022 - MA - 257.011/03/2022 |R 1412.00{12.03-1.03 |1030215003 134,2 24,2 110 134,2)|2021 - DET[AUTO OFFICINA MAG(FATT. 5A REVISIONE Al{1030215 |Contratti di servizio (ZDC30B9005
2022 - MA - 258.011/03/2022 |R 1412.00(12.03-1.03 |1030215003 370,99 66,9 304,09 370,99(2019 - DET/KUWAIT PETROLEUM |FATT. PJ05065155 FEBB|[1030215 |Contratti di servizio [|Z0D2892727
2022 - MA - 259.011/03/2022 |R 190.00]01.04-1.03 |1030203999 3050 550 2500 3050|2020 - DETIMAGGIOLI TRIBUTI SP|FATT. 2100599 SUPPOF 1030203 |Aggi di riscossione |ZB42DDDEOD
2022 - MA - 260.{11/03/2022 1274.00(09.03-1.03 |1030215004( 24857,47| 2259,77| 22597,7| 24857,47|2017 - GC {LINEA GESTIONI SRL G/FATT. 500414 FEBBRAIC|1030215 |Contratti di servizio f|74242171AF
2022 - MA - 261.{11/03/2022 640.00|04.06-1.03 11030215006 11340,86 436,19| 10904,67| 11340,86(2020 - GC {SODEXO ITALIA SPA [FATT. 7400007107 FEBB|1030215 |Contratti di servizio ([7693116029
2022 - MA - 262.{15/03/2022 4002.01{99.01-7.01 |7010201001| 3414,37 0 341437 0|** Nullo *{ERARIO MINISTERO FI|F24EP VERSAEMTNO RI17010201 |Versamenti di ritenui** Nullo **




2022 - MA - 262.{15/03/2022 4002.01{99.01-7.01 [7010201001 282,29 0 282,29 0|** Nullo *{REGIONE LOMBARDIAF24EP VERSAEMTNO RI17010201 |Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 262.{15/03/2022 4002.01{99.01-7.01 [7010201001 84,24 0 84,24 0]** Nullo *{MINISTERO INTERNO |F24EP VERSAEMTNO RI17010201 |Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 263.{15/03/2022 4002.02{99.01-7.01 |7010301001| 1562,07 0 1562,07 0|** Nullo *{ERARIO MINISTERO FI|F24EP VERSAMENTO RI17010301 |Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 264.115/03/2022 4001.01{99.01-7.01 [7010202001 955,91 0 955,91 0]** Nullo *{INADEL-GEST.PREV.L.{F24EP VERSAMENTO RI17010202 |Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 264.(15/03/2022 4001.01{99.01-7.01 [7010202001 74,21 0 74,21 0|** Nullo *{INPDAP-G.A. PREST.C|F24EP VERSAMENTO RI17010202 |Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 265.115/03/2022 140.01]01.01-1.02 |1020101001 1000 0 1000 0]** Nullo *{REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP FEBBR/1020101 |Imposta regionale su|** Nullo **
2022 - MA - 266.]15/03/2022 166.00{01.03-1.02 {1020101001 994,97 0 994,97 0|** Nullo *{REGIONE LOMBARDIAF24EP Q.P. IRAP FEBBR/ 1020101 |Imposta regionale su[** Nullo **
2022 - MA - 267.015/03/2022 4001.01{99.01-7.01 [7010202001 1202 0 1202 0]** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. ONERI EX CP[7010202 |Versamenti di ritenui** Nullo **
2022 - MA - 268.115/03/2022 56.05/01.02-1.01 [1010201001| 2320,28 0 2320,28 0|** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. ONERI EX CP[1010201 |Contributi sociali effe** Nullo **
2022 - MA - 269.{15/03/2022 240.05|01.06-1.01 |1010201001 1350 0 1350 0]** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. ONERI EX CP[1010201 |Contributi sociali effe** Nullo **
2022 - MA - 270.{15/03/2022 440.05(03.01-1.01 |1010201001 1100 0 1100 0|** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. ONERI EX CP[1010201 |Contributi sociali effe** Nullo **
2022 - MA - 271.{15/03/2022 638.05/04.06-1.01 |1010201001 950 0 950 0]** Nullo *{I.N.P.D.A.P -EX CPDEL{F24EP Q.P. ONERI EX CP[1010201 |Contributi sociali effe** Nullo **
2022 - MA - 272.{15/03/2022 4002.03|99.01-7.01 |7010102001| 10512,66 0| 10512,66 0|** Nullo *{ERARIO MINISTERO FI|F24EP IVA SPLIT FEBBRA 7010102 |Versamento delle ritd** Nullo **
2022 - MA - 273.{15/03/2022 4003.03{99.01-7.01 [7010299999 361 0 361 361|** Nullo *{UNICREDIT SPA CESSIONE QUINTO FAM[7010299 |Altri versamenti di ri|** Nullo **
2022 - MA - 274.116/03/2022 |R 156.00{01.03-1.03 [1030217002 8,78 0 8,78 8,78(2021 - DET|NEXI 251/ 07/03/2022 €8,78 |1030217 |Servizi finanziari Z453124B2F
2022 - MA - 275.116/03/2022 1176.00{11.01-1.04 |1040401001 47,55 0 47,55 47,55|** Nullo *|REGIONE LOMBARDIA 229/ 28/02/2022 €47,551040401 |Trasferimenti corren{** Nullo **
2022 - MA - 276.]16/03/2022 4518.00{99.01-7.02 |7020402001 200 0 200 200(** Nullo *{UFFICIO DEL REGISTR(273/ 11/03/2022 €200,({7020402 |Restituzione di depo{** Nullo **
2022 - MA - 277.016/03/2022 |R 1439.00{12.05-1.04 |1040201999 75 0 75 752020 - GC {FARMACIE DAMIOLI O/N. 2 BUONI SOLIDARIET|[1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 278.]16/03/2022 |R 350.00/01.11-1.10 {1100301001 280 0 280 0|** Nullo *{UFFICIO IVA - ERARI|F24EP SALDO IVA2021 (1100301 |VersamentiIVA a del{** Nullo **
2022 - MA - 279.{18/03/2022 976.00(10.05-1.03 1030209008 5341,16 963,16 4378| 5341,16(2021 - DET|SCACCO MATTO COOIFATT. 41/50 FEBBRAIO /1030209 |Manutenzione ordin{85891327F2
2022 - MA - 280.118/03/2022 1306.00(09.02-1.03 |1030215011 937,23 169,01 768,22 937,23(2022 - DET/ANIMAL HOSPITAL C\|FATT. 2321222022 000 1030215 |Contratti di servizio /8535439316
2022 - MA - 281.118/03/2022 224.01|01.06-1.03 |1030209008 1695,8 305,8 1390 1695,8|2022 - DET|R.M.DI SOMENZI A & {fatt. 25 POSA N. 4 INFEF 1030209 |Manutenzione ordin{Z003530137
2022 - MA - 282.118/03/2022 224.01|01.06-1.03 [1030209008( 1251,23 225,63 1025,6 1251,23(2022 - DET[LA BOTTEGA DEL COL(FATT. 17/22 ACQUISTO (1030209 |Manutenzione ordin{ZEE34FEE51
2022 - MA - 283.(18/03/2022 |R 1100.00{09.01-1.03 |1030209012 500 0 500 500{2021 - DET|LUCA LEONARDO FATT. 3/E INCARICO TRE 1030209 |Manutenzione ordin{Z803414BB6
2022 - MA - 284.118/03/2022 1302.00(09.02-1.03 |1030209012| 1012,97 182,67 830,3| 1012,97|2022 - DETINUOVA SOC.ARG.FLO|FATT. 2/PA ABBATTIMEI| 1030209 |Manutenzione ordin{Z1A3575354
2022 - MA - 285.]18/03/2022 |R 82.07(01.02-1.03 |1030102999 85,4 15,4 70 85,4|2022 - DET|VERIDIAN SRL SOLUZI{FATT. 5/PA AFFIDAMEN|1030102 |Altri beni di consumc|Z63356952F
2022 - MA - 286.118/03/2022 4518.00{99.01-7.02 [7020402001 200 0 200 200(** Nullo *{UFFICIO REGISTRO - C|274/ 14/03/2022 €200,((7020402 |Restituzione di depo{** Nullo **
2022 - MA - 287.124/03/2022 |R 118.07|01.11-1.03 |1030205999| 1066,11 192,25 873,86 1066,11|** Nullo *|ENEL ENERGIA SPA  |ENEREGIA ELETTRICA FE[1030205 [Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 288.124/03/2022 |R 566.04|04.01-1.03 [1030205999 479,92 43,63 436,29 479,92|** Nullo *|ENEL ENERGIA SPA  |ENERGIA ELETT. FEBBRA 1030205 |Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 289.124/03/2022 |R 654.04|04.02-1.03 |1030205999 977,01 176,18 800,83 977,01{2021 - GC {ENEL ENERGIA SPA  |ENERGIA ELETTRICA FEE[1030205 |Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 290.(24/03/2022 |R 618.04|04.02-1.03 [1030205999( 2004,56 182,25| 1822,31| 2004,56|** Nullo *]ENEL ENERGIA SPA  |Q.P. FATT ENERGIE ELLT|1030205 [Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 291.124/03/2022 618.04104.02-1.03 |1030205999| 2622,76 238,41 2384,35| 2622,76|** Nullo *|ENEL ENERGIA SPA  |Q.P. ENERGIA ELETT. FE|1030205 |Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 292.024/03/2022 |R 964.00(10.05-1.03 11030102008 73,46 13,25 60,21 73,46|2021 - GC |ENEL ENERGIA SPA  |ENERGIA ELETTRICA FEE[1030102 |Altri beni di consumc|Z7830D5870
2022 - MA - 293.124/03/2022 |R 1474.02|12.09-1.03 |1030102999 58,81 10,6 48,21 58,81[2021 - GC {ENEL ENERGIA SPA  [ENERGIA ELETT FEBBRA|1030102 |Altri beni di consumc[Z7830D5870
2022 - MA - 294.124/03/2022 534.00/03.01-1.04 {1040102003 100,75 18,17 82,58 100,75|** Nullo *{ENEL ENERGIA SPA  |ENERGIA ELET. FEBBRAI[1040102 |Trasferimenti corren{Z7830D5870
2022 - MA - 295.124/03/2022 |R 824.00(06.01-1.03 1030205999 476,64 85,95 390,69 476,64[2021 - GC {ENEL ENERGIA SPA  |ENEREGIA ELETT. FEBBR|1030205 [Utenze e canoni Z7830D5870
2022 - MA - 296.125/03/2022 14.00{01.01-1.03 (1030201001 1219,5 0 1219,5 02022 - DET[SIGNORONI PAOLO M|SINDACO INDENNITA C41030201 |Organi e incarichi isti|** Nullo **
2022 - MA - 297.125/03/2022 14.00]/01.01-1.03 |1030201001| 1219,49 0 1219,49 0]2022 - DET|ASSESSORI COMUNAL AMMINISTRATORI/ASSE 1030201 |Organi e incarichi isti|** Nullo **
2022 - MA - 298.125/03/2022 14.00{01.01-1.03 (1030201001 487 0 487 02022 - DET[SIGNORONI PAOLO M|SINDACO INDENNITA C41030201 |Organi e incarichi isti|** Nullo **
2022 - MA - 299.{25/03/2022 14.00]01.01-1.03 1030201001 486,98 0 486,98 0]2022 - DET|ASSESSORI COMUNAL AMMINISTRATORI/ASSE 1030201 |Organi e incarichi isti|** Nullo **
2022 - MA - 300.125/03/2022 |R 56.01/01.02-1.01 [1010101002 3828,6 0 3828,6 0|** Nullo *{DIPENDENTI COMUNAREGGENZA SEGRETERIA[1010101 |Retribuzioni in denar|[** Nullo **
2022 - MA - 301.{25/03/2022 |R 68.00(01.02-1.01 |1010101002 367,63 0 367,63 0]2022 - DET|ALESIO MASSIMILIAN(4 TRIMESTRE 2021 DIRI{1010101 |Retribuzioniin denar|** Nullo **
2022 - MA - 302.{25/03/2022 440.01(03.01-1.01 |1010101002 1050,6 0 1050,6 02021 - GC {GIAVARDI ROBERTO |GENNAIO FEBBRAIO OR[1010101 |Retribuzioni in denar|[** Nullo **
2022 - MA - 303.125/03/2022 |R 440.05(03.01-1.01 1010201001 180,54 0 180,54 0]2020 - GC {GIAVARDI ROBERTO |N. 17 VIAGGI A/R GENN|1010201 |Contributi sociali effe/** Nullo **
2022 - MA - 304.125/03/2022 |R 56.02|01.02-1.01 [1010101002 107,45 0 107,45 02021 - DET|DIPENDENTI COMUNASERVZIO MENSA DIPENI[1010101 |Retribuzioni in denar|** Nullo **
2022 - MA - 305.125/03/2022 56.02(01.02-1.01 |1010101002 565,35 0 565,35 0]2022 - GC {DIPENDENTI COMUNAAUTORIZZAZIONE LAVO[1010101 |Retribuzioni in denar|** Nullo **
2022 - MA - 306.125/03/2022 |R 98.00/01.02-1.01 [1010102999 14,52 0 14,52 02021 - DET|DIPENDENTI COMUNARIMBORSO SPESE VIAG({1010102 |Altre spese per il per{** Nullo **
2022 - MA - 307.125/03/2022 56.01/01.02-1.01 [1010101002 3969,52 0| 3969,52 0]** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI SEGRETERIA 1{1010101 |Retribuzioniin denar|** Nullo **
2022 - MA - 308.125/03/2022 240.01|01.06-1.01 [1010101002 3395,84 0 3395,84 0|** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI UFFICIO TECN1010101 |Retribuzioniin denar|[** Nullo **
2022 - MA - 309.{25/03/2022 272.01|01.07-1.01 |1010101002| 3575,73 0| 3575,73 0]** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI UFFICIO DEM[1010101 |Retribuzioniin denar|** Nullo **
2022 - MA - 310.{25/03/2022 440.01(03.01-1.01 |1010101002| 2009,76 0 2009,76 0|** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI POLIZIA LOC41010101 |Retribuzioniin denar|[** Nullo **
2022 - MA - 311.{25/03/2022 146.01]01.03-1.01 |1010101002| 5324,98 0| 5324,98 0]** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI UFFICIO FINA[1010101 |Retribuzioniin denar|** Nullo **
2022 - MA - 312.{25/03/2022 638.01/04.06-1.01 [1010101002 1792,18 0 1792,18 0|** Nullo *|DIPENDENTI COMUN/STIPENDI MESSO/OPER|1010101 |Retribuzioni in denar|** Nullo **
2022 - MA - 313.{25/03/2022 712.00)05.02-1.01 |1010101002| 1117,43 0| 1117,43 0]** Nullo *{DIPENDENTI COMUNASTIPENDI BIBLIOTECARI|[1010101 |Retribuzioniin denar|** Nullo **
2022 - MA - 314.128/03/2022 1440.00(12.05-1.04 |1040201999 450 0 450 450]2021 - GC {BILLECI GIULIA FEBBRAIO CONVENZION1040201 [Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 315.(28/03/2022 1440.00{12.05-1.04 |1040201999 400 0 400 400)2021 - GC {EL MIMOUNI RACHID/ FEBBRAIO TIROCINIO F({1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **
2022 - MA - 316.128/03/2022 |R 1440.00(12.05-1.04 |1040201999 350 0 350 3502021 - GC {BARTOLINI ATTILIO |MARZO COMPARTECIPA 1040201 |Interventi previdenzi|** Nullo **




2022 - MA - 317.028/03/2022 |R 964.00(10.05-1.03 |1030102008| 1152,66 207,86 944,8| 1152,66|2021 - DET|RIBONI SEGNALETICA |FATT. 139/E POSA SEGN|1030102 |Altri beni di consumc/Z5A345FF4A
2022 - MA - 318.128/03/2022 |R 2160.00/01.05-2.02 [2020109019| 35388,95| 3217,01| 32171,94| 35388,95|2022 - DET|DEFENDI GIANNUNZI(FATT. 4/PA 3 SAL DEI L{2020109 |Beniimmobili 84960477C6
2022 - MA - 319.(28/03/2022 |R 2157.00(01.05-2.02 |2020109999| 4492,86 408,61| 4084,25| 4492,86|2022 - DET|DEFENDI GIANNUNZI(SALDO FATT. 4/PA 3 SAI[2020109 [Beni immobili 84960477C6




